Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

TESTE SELETIVO Nº 001/2018

PROFESSOR 20 HORAS E PROFESSOR 40 HORAS - PRAZO DETERMINADO

EDITAL COM O RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO – PÓS-RECURSO

O Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos, no

uso de suas atribuições legais, tendo em vista o contido nos itens 3.9 e 3.10 do Edital de

Abertura do Teste Seletivo nº 001/2018,

TORNA PÚBLICO

1. O edital com o resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição pós-recurso.

2. O candidato que obtiver indeferimento do recurso referente à isenção da taxa de

inscrição poderá acessar o endereço eletrônico

www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos-ts-001-2018, até as 23h59min do dia 28 de

março de 2018, gerar o boleto bancário e efetuar o pagamento até o vencimento

para participar do certame.

CANDIDATOS INSCRITOS NO CADASTRAMENTO ÚNICO

Nº Insc Nome

Resultado

1371 Adriane de Lara Lopes Deferido

753 Daniele Mello Indeferido

1171 Daniele Mello Indeferido

1064 Débora de Castro Deferido

213 Debori Aline Batista do Prado Indeferido

1353 Eliete Guimarães Faria Deferido

http://www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos-ts-002-2015%20,%20até%20as%2012%20horas%20do%20dia%2022%20de%20maio%20de%202015,%20gerar%20o%20boleto%20bancário%20e%20efetuar%20o%20pagamento%20até%20o%20vencimento%20para%20participar%20do%20certame.
http://www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos-ts-002-2015%20,%20até%20as%2012%20horas%20do%20dia%2022%20de%20maio%20de%202015,%20gerar%20o%20boleto%20bancário%20e%20efetuar%20o%20pagamento%20até%20o%20vencimento%20para%20participar%20do%20certame.
http://www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos-ts-002-2015%20,%20até%20as%2012%20horas%20do%20dia%2022%20de%20maio%20de%202015,%20gerar%20o%20boleto%20bancário%20e%20efetuar%20o%20pagamento%20até%20o%20vencimento%20para%20participar%20do%20certame.
http://www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos-ts-002-2015%20,%20até%20as%2012%20horas%20do%20dia%2022%20de%20maio%20de%202015,%20gerar%20o%20boleto%20bancário%20e%20efetuar%20o%20pagamento%20até%20o%20vencimento%20para%20participar%20do%20certame.

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

10 Jocelene de Fátima da Silva Indeferido

1299 Karla Cristine Werner Borges Deferido

1289 Lariza Ferreira Dos Santos Deferido

1291 Silvia Ribeiro Mantuani Deferido

CANDIDATOS DOADORES DE SANGUE

Nº

Inscr Nome

Resultado

1382 Karine Aparecida Kuller Deferido

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, 20 de março de 2018

RICARDO LUIZ TORQUATO DE LINHARES

Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos